
             
 

                                                                                                   

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   30   січня  2020  року №    15               ХLІІ    сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін та  
доповнень до переліку 
земельних ділянок для 
продажу прав оренди на них 
на земельних торгах 

 

         Відповідно до статті 13 Конституції України, статей 122, 135-139 

Земельного кодексу України, статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою ефективного використання територій, 
забезпечення надходження коштів до місцевого бюджету, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
Внести  до  Переліку земельних ділянок житлової та громадської 

забудови комунальної власності та земель сільськогосподарського призначення 
для продажу прав оренди на них на земельних торгах наступні зміни та 
доповнення  

1) доповнити Перелік земельною ділянкою за адресою м.Баштанка, вул. 
Промислова, площею 1,2 га та функціональним призначенням «Комерційне 
використання»;  

2) Виключити з Переліку земельну ділянку з кадастровим номером  
4820610100:09:000:0413 (колишній КСП «Комінтерну»), площею 35,87 га та 
функціональним призначенням «Товарне сільськогосподарське 
використання» (територія індустріального парку); 

3) У зв'язку із змінами та доповненнями викласти Перелік земельних ділянок 
житлової та громадської забудови комунальної власності та земель 
сільськогосподарського призначення для продажу прав оренди на них на 
земельних торгах у наступній редакції: 

            

Місце розташування  Площа 
га 

Функціональне 
призначення 

Назва 
територіального 
органу 

Примітка  

Господарський двір 
колишнього КСП 
«Дружба народів» 

2,5 Притулок для 
тварин 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 

4820610100:06:000:0287 

колишній КСП «Дружба 
5,2151 Багаторічні 

насадження 

В межах 
Баштанської 

 



            

 

 

Міський голова                                                                                Іван РУБСЬКИЙ 

 

народів», р-н 
птахофабрики 

міської ради  

4820686500:02:000:0620 

колишній КСП 
«Беларусь» 

 

6,0434 Товарне 
сільськогоспо
дарське 

використання 

В межах 
Явкинського 
ТО 

 

вул. О.Сизоненка, 9/7,                  
м. Баштанка 

0,45 Господарськи
й двір по 
переробці 
сільськогоспо
дарської 
продукції 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

Проведено 
аукціон  

вул. Героїв Небесної 
Сотні, 44а м.Баштанка 

0,005 Комерційний 
об’єкт  

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 

Біля будівлі по вул. 
Ювілейна, 75, м. 
Баштанка 

0,016 Комерційне 
використання 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 

вул. Промислова, м. 
Баштанка 

1,7 Господарськи
й двір по 
переробці 
сільськогоспо
дарської 
продукції 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

Проведено 
аукціон  

Біля будівлі по вул. 
Полтавська, 14, 
м.Баштанка 

0,0030 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 

Біля будівлі по вул. 
Полтавська, 1, 
м.Баштанка 

0,0040 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 

Біля будівлі по вул. 
Полтавська, 1, 
м.Баштанка 

0,0100 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 

Біля будівлі по вул. 
Ювілейна, 100, 
м.Баштанка 

0,0100 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 

вул. Ювілейна, 76 б, 
м.Баштанка 

0,007 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 

вул. Промислова, 
м.Баштанка 

1,2 
Комерційне 

використання 

В межах 
Баштанської 
міської ради  

 


